薬価基準収載のお知らせ

謹啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、経皮吸収型鎮痛消炎剤「ロコア®テープ」（一般名：エスフルルビプロフェン・
ハッカ油）が薬価基準に収載されましたので、ご案内申し上げます。
本剤は、大正富山医薬品株式会社と帝人ファーマ株式会社で共同販売いたします。
発売の際には改めてご案内させて頂きますので、何卒宜しくお願い申し上げます。
今後とも、格別なるご支援を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2015年11月

No.64860
2015年11月作成

◆効能・効果：変形性関節症における鎮痛・消炎
◆用法・用量：1日1回、患部に貼付する。同時に2枚を超えて貼付しないこと。
◆薬　　  価：45.90円（10cm×14cm 1枚）